嘉義縣會員活動

主旨：本會原訂 107年 9月 8日辦理嘉義縣會員聯誼活動，因故延期至 107年

12月 8日，邀請本會會員蒞臨參加，並請再次報名。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下：

(一)時間：107年 12月 8日（星期六）7時 30分至 18時

(二)集合地點：嘉義縣衛生局（附件如下）

(三)議程：

時          間 內                 容 單        位

07：30-08：00 集合 健康促進科

08：00-09：00 沿路風光

09：00-11：00 安平老街懷舊巡禮 健康促進科

11：00-11：30 沿路風光

11：30-12：00 婦幼衛生協會業務簡介 婦幼衛生協會

12：00-13：30 中餐饗宴-特色小吃 府城食府餐廳

13：30-14：30 沿路風光

14：30-16：30 大鵬灣仁鵬遊湖 健康促進科

16：30-18：00 歸賦

二、 會員請於中午 11時 30分至下午 13時 30分至『府城食府餐廳』憑報到

單辦理簽到及領取紀念品乙份。

三、 預訂 9月 10日發函本會嘉義縣會員，請填寫報名表並於 107年 11月 1

日前傳真本會，以利安排相關事宜。

四、 會員出席憑報到單辦理報到。

五、 未繳交會費之會員請當場繳交。

附件

台灣婦幼衛生協會

嘉義縣會員聯誼活動

集合地點：嘉義縣衛生局（嘉義縣太保市祥和二路東段 3號）

12月 8日(星期六)會員聯繫車輛分配暨路線編排 集合發車時間

A車(41人)
集合地點：衛生局 07:30

集合人員：嘉義縣衛生局(40) 08:00

B車(38人)

集合地點：衛生局 07:30

集合人員：(鹿草 5+太保 1+水上 5+

慢病 9+其他會員 17)
08:00

C車(41人)

集合地點：衛生局 07:30

集合人員：(嘉義縣衛生局 15+朴子

7東石 7布袋布袋 5義竹 7)
08:00

D車(33人)

集合地點：衛生局 07:30

集合人員：(民雄 8大林 5溪口衛

生所 7新港衛生所 6六腳衛生所 6)
08:00

E車(41人)

集合地點：衛生局 07:30

集合人員：梅山(9)竹崎 13番路衛

生所(7)中埔 9+大埔 6+阿里山 8)
08:00